
Videoja e mëposhtme tregon veçoritë e reja më të rëndësishme dhe ndihmon për të zbatuar
procesin e përditësimit sa më mirë që të jetë e mundur:

https://www.kla.tv/index.php?a=showembedvidid=31559&lang=de

Risitë më të rëndësishme:

Procesi i shkarkimit tani përdor torrentët e grupuar, gjë që e bën gjithçka të funksionojë
shumë më mirë dhe përdor më pak energji kompjuteri.
Videot/audio/dokumentet e shkarkuara mbeten të paprekura dhe NUK kanë nevojë të
rishkarkohen.

Informacione të mëtejshme se si të përditësoni programin:

Windows: https://wiki.kla.tv/link/4#bkmrk-9.-update-installier
Mac: https://wiki.kla.tv/link/5#bkmrk-9.-update-installier
Linux: https://wiki.kla.tv/link/6#bkmrk-9.-update-installier

Dhe mos harroni: “Sigurimi i Kla.TV” nuk është një sprint, por një maratonë. �� Nëse "Shkarkuesi i
Kla.TV" bëhet i tepërt për ju, mos ngurroni të kaloni në metodën e provuar të rezervimit "qasje në
server". Mësoni më shumë: www.kla.tv/sichern?lang=sq  

Shkarkuesi Kla.TV - Përditësoni
në v1.29 ose më të lartë

Programi Kla.TV Downloader është rishikuar rrënjësisht në v1.29. Versionin aktual të
programit mund ta shkarkoni këtu:  https://github.com/Kla-TV/downloader/releases
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